
 

 

UCHWAŁA NR LXII/286/2023 

RADY GMINY LUBENIA 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę nr III/20/2018 Rady Gminy Lubenia z dnia 19 grudnia 2018 r. 

w sprawie ustalenia regulaminu określającego wysokość stawek i szczegółowe warunki przyznawania 

nauczycielom dodatków za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego, 

za warunki pracy oraz wysokość i warunki wypłacania innych składników wynagrodzenia wynikających 

ze stosunku pracy, szczegółowy sposób obliczania wynagrodzenia 

za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw, a także wysokość i warunki wypłacania 

nagród ze specjalnego funduszu nagród. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 30 ust. 6 i 6a, art. 49 ust. 2 w związku 

z art. 91d pkt 1 ustawy z 26 stycznia  1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 z późn.zm), Rada 

Gminy Lubenia po uzgodnieniu ze związkami zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr III/20/2018 Rady Gminy Lubenia  z dnia 19 grudnia 2018 r. w sprawie 

ustalenia regulaminu określającego wysokość stawek i szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom 

dodatków za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy oraz wysokość i warunki wypłacania 

innych składników wynagrodzenia wynikających ze stosunku pracy, szczegółowy sposób obliczania 

wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw, a także wysokość i warunki 

wypłacania nagród ze specjalnego funduszu nagród wprowadza się następujące zmiany: 

1) tabela w § 8 pkt 1 otrzymuje brzmienie:  ,,Tabela dodatków funkcyjnych (szkoły wszystkich typów ) 

 

 

Lp 

 

Stanowisko kierownicze 

 

Wysokość dodatku 

( miesięcznie w złotych ) 

1. 

 

 

 

 

 

a ) dyrektor szkoły liczącej : 

     od 6  do  8 oddziałów 

     od 9  do  16 oddziałów  

     powyżej 16 oddziałów 

b ) wicedyrektor 

 

 

       od 500 do 1500 

       od 700 do 2000  

       od 900 do 2500 

       od 400 do 1200 

 

2) w § 9 pkt 2 otrzymuje brzmienie : ,, 2) za sprawowanie funkcji opiekuna stażu/mentora – 100 zł 

miesięcznie”, 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 5 czerwca 2023 r.

Poz. 3020



§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubenia. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego 

  

 

Przewodniczący  

Rady Gminy Lubenia 

 

 

mgr inż. Feliks Solecki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3020


		2023-06-05T12:04:58+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




